FUNDAGAO REAL GRANDEZA - PLANO DE CONTRIBUIGAO DEFINIDA

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

2° TRIMESTRE DE 2025

DISTRIBUIGAO DOS INVESTIMENTOS POR SEGMENTO

Segmento

Renda Fixa

Renda Variavel

Estruturado

Exterior

Imobiliario

Operacoes com Participantes
Caixa/Despesas a Pagar/Receber
Total de Investimentos

RENTABILIDADE DOS SEGMENTOS
Segmento

Renda Fixa

Renda Variavel

Estruturado

Exterior

Imobiliario

Operacdes com Participantes
Total

2025
R$ Partic.
1.694.983.251,93 74,29%
232.876.147,80 10,21%
234.249.550,56 10,27%
111.133.784,52 4,87%
8.324.511,37 0,36%
(25.886,04) 0,00%
2.281.541.360,14 100,00%
Rentabilidade Benchmark
no Ano
10,78% IMA
21,26% IBOVESPA
6,39% IHFA
(9,96%) usD
- IFIX
4,76% IPCA + 5,08% + 0,02% a.a.
10,01% IPCA + 5,08%

2024
R$
1.683.047.191,76
206.804.627,13
224.823.099,30
115.411.000,66

9.867.213,98
(59.286,82)
2.239.893.844,84

Rentabilidade do
Benchmark no Ano
7,91%
15,44%
8,39%
(11,87%)
11,79%
5,58%

5,58%

(*) De acordo com a Politica de Investimentos, a variagao do IPCA + 5,08% + 0,02% a.a. como benchmark do Segmento de Operagdes com Participantes foi

apurada com defasagem de 2 (dois) meses.

RECURSOS EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS

MULTIMERCADO
Fundos Exclusivos
FRG Plano CD FI Multimercado
Total

Gestor Saldo (R$)
2.273.215.534,61
2.273.215.534,61

Real Grandeza 2.273.215.534,61
2.273.215.534,61

Participacao
no total

99,64%
99,64%
99,64%
99,64%

Partic.
75,14%
9,23%
10,04%
5,15%

0,44%
0,00%
100,00%

Partic. Total
Terceirizado'”

Limites da Politica de
Investimentos
Até 100%

Até 20%

Até 15%

Até 10%

Até 10%

Até 3%



PLANO CD - DISTRIBUIGAO ANALITICA DOS INVESTIMENTOS

Espécie Quantidade R$ Partic.
TOTAL LiQUIDO DOS INVESTIMENTOS 2.281.541.360,14 100,00%
FRG PLANO CD FI MULTIMERCADO 2.273.215.534,61 99,64%
RENDA FIXA 1.694.983.251,93 74,29%
Titulos Garantidos pelo Tesouro Nacional (Titulos Publicos) 1.694.983.251,93 74,29%
FRG CONSOL REFIX FIM 1.494.352.746 1.613.628.993,98 70,73%
FRG FIF MULT CP 387.630 44.039.993,88 1,93%
BEM FI RF SIMPL TPF 7.677.044 37.314.264,07 1,64%
RENDA VARIAVEL 232.876.147,80 10,21%
FRG CONSOLID FIM RV 1.952.986 232.876.147,80 10,21%
ESTRUTURADO 234.249.550,56 10,27%
FOF FRG FIC FIM 1.962.858 234.249.550,56 10,27%
EXTERIOR 111.133.784,52 4,87%
FRG HEDGE 110.251.169 111.133.784,52 4,87%
CAIXA/DESPESAS A PAGAR/RECEBER (27.200,20) 0,00%
CARTEIRA PROPRIA 8.325.825,53 0,36%
OPERAGOES COM PARTICIPANTES 8.324.511,37 0,36%
Saldo de Empréstimos 8.324.511,37 0,36%

CAIXA/DESPESAS A PAGAR/RECEBER 1.314,16 0,00%



